

SPBU 34-15314
 J.L. PAHLAWAN SERBU CIATER BARAT, TMN. TEKNO BSD CITY SERPONG - TANGERANG SELATAN

BON KONTAN

TERIMA KASIH

SPBU PERTAMINA
 @ Rp. 6.450
 @ Rp. 100.000
 @ Rp. 100.000

LT PERTAMAX
 @ Rp.
 LT PERTALITE
 @ Rp.
 LT PERTAMINA DEX
 @ Rp.
 LT PREMIUM
 @ Rp.
 LT BIOSOLAR
 @ Rp.
 OLI
 @ Rp.

Serpong, 20/12/2020

TOTAL : Rp. 100.000

21/12/2020

PT. PERTAMINA

PASTI PRIMA!
PERTAMINA

31.153.01

PERTAMINA RETAIL

No. Trans: 590858
 Waktu: 24/01/2020 22:51:55

Pulau/Pompa: 8
 Nama Produk: PERTALITE
 Harga/Liter: Rp. 7.650
 Volume : (L) 26,150
 Total Harga: Rp. 200.048
 Operator : PASIR LAH B-E

CASH 200,048

Terima kasih dengan membeli per Lahan RETAIL HATI Dan selamat jalan

SPBU COCO PERTAMINA RETAIL * SPBU COCO PERTAMINA RETAIL

*** BANK MANDIRI ***

TID : STANKFAT
 TANGGAL : 24/01/20 JAM : 23:03
 NO. KARTU : 6032986058272393
 RINCIAN TRANSAKSI:

TIPE	TGL/WAKTU	TID	JUMLAH	SALDO
SALE	28/12/19 22:36	12110200	9,500	66,625
SALE	28/12/19 23:10	30030400	22,500	44,125
SALE	28/12/19 23:03	15321100	6,500	37,625
SALE	10/01/20 22:17	31200700	10,000	27,625
TOPUP	22/01/20 05:59	4132384A	50,000	77,625
SALE	22/01/20 06:53	15030200	15,000	62,625
SALE	22/01/20 07:13	11091000	7,000	55,625
SALE	24/01/20 19:47	11090100	7,000	48,625
SALE	24/01/20 19:52	15140300	15,000	33,625
SALE	24/01/20 20:59	15320700	6,500	27,125

JASAMARCA
 Indonesia Highway C Rp.

Info Tol 1-4080
 CIBUBUR

24/01/2020 19:47:43 01/12/02
 No seri : 074848 181197/11895
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp 7000
 SN: 6J3:936058272393 Rp 41625

HY
 PT HUTAMA KARYA (PERSERO)
 Info Tol : (021) 220 93333
 CIPUTAT 1

22/01/2020 06:52:53 02/01/01
 No seri : 083122 011477/666225
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp15000
 CN: 6032986059894385 Rp. 144500

HY
 PT HUTAMA KARYA (PERSERO)
 Info Tol : (021) 220 93333
 PASAR REBO

24/01/2020 19:52:18 03/02/02
 No seri : 255756 011136/666356
GOL-1 e-Toll Mandiri Rp15000
 CN: 6032986093863248 Rp. 213000

PT. PERTAMINA
 TANGGAL: 24/01/2020